
お得意様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年１２月

年末・年始休業のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、ご多忙中甚だ勝手とは存じますが、年末年始の休業を
下記の通り実施させていただきたく、ご案内申し上げます。
何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承下さいますよう
宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

平成２４年１２月２８日（金）　通常営業
　　　　　　　　２９日（土）　大掃除
　　　　　　　　３０日（日）
　　　　　　　　　　　　　　　　休業
平成２５年　１月　６日（日）

新年１月７日（月）より通常営業いたします。

〜

〒351-0012埼玉県朝霞市栄町4-5-24
代表・刃型 ☎048-465-2140　FAX 048-465-2141
版下・製版 ☎048-465-2142　FAX 048-465-2143

エコマグエコマグR

Prepress for seals


